



Revisionscentret  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30  
6270 Tønder  
T 7472 3636  
F 7472 2055  
E toender@revisor.dk  
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Thomas og Stefan Holding ApS  
Håndværkervej 5  
6261 Bredebro  
CVR nr. 36 43 38 68

Årsrapport for 2016/17  
(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 20 / 2 2018

Dirigent Thomas Hansen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Thomas og Stefan Holding ApS  
Håndværkervej 5  
6261 Bredebro

CVR-nr.: 36 43 38 68  
Stiftet: 1. november 2014  
Hjemsted: Bredebro  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Hansen

**Dattervirksomhed**

Murermester Arne Hansen, Bredebro ApS  
Bredebro  
100 % ejet

**Revisor**

Revisionscentret Tønder Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 100 % af anparterne i driftsselskabet Murermester Arne Hansen, Bredebro ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 45.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Kapitalforhold**

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidige positive driftsresultater i datterselskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-3.265	-3.656
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.265	-3.656
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-135.704
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.847	3.847
Andre finansielle indtægter	21	30
2. Øvrige finansielle omkostninger	-558	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	45	-135.483
3. Skat af årets resultat	0	-47
<b>Årets resultat</b>	<u>45</u>	<u>-135.530</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-175.704
Overført resultat	45	40.174
<b>Disponeret i alt</b>	<u>45</u>	<u>-135.530</u>



## Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.040	99.217
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>100.040</b>	<b>99.217</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>20.782</b>	<b>21.002</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>120.822</b>	<b>120.219</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>120.822</b>	 <b>120.219</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>PASSIVER</u></b>		
<b><u>Egenkapital</u></b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metod	0	0
Overført resultat	-36.230	-36.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.770</u></b>	<b><u>13.725</u></b>
 <b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>		
3. Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
Kreditinstitutter	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	107.052	106.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.052</u></b>	<b><u>106.494</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>107.052</u></b>	 <b><u>106.494</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>120.822</u></b>	 <b><u>120.219</u></b>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	50.000	0	0	-36.275	13.725
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>45</u>	<u>45</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-36.230</u>	<u>13.770</u>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u></b>		
Regulering af kapitalandele til forventet realisationsværdi	-68.707	164.465
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	<u>68.707</u>	<u>-300.169</u>
	<u>0</u>	<u>-135.704</u>
<b><u>Note 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</u></b>		
Renteintægt mellemregning tilknyttede virksomheder	<u>3.847</u>	<u>3.847</u>
	<u>3.847</u>	<u>3.847</u>
<b><u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>558</u>	<u>0</u>
	<u>558</u>	<u>0</u>
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>47</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Skat af årets resultat</b>	 <u>0</u>	 <u>47</u>

Kr. Sidste år

**Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Samlet anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Samlede opskrivninger primo	-50.000	175.704
Andel af årets resultat	68.707	-300.169
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>-90.000</u>
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<u>18.707</u>	<u>-214.465</u>
Nedskrivning mellemregning tilknyttede selskaber	0	0
Regulering af kapitalandele til forventet realisationsværdi	-68.707	164.465
Hensættelse til dækning af tab i tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlede nedskrivninger og hensættelser</b>	<u>-68.707</u>	<u>164.465</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>0</u>	 <u>0</u>

**Specifikation af kapitalandele:**

**Navn og hjemsted**

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>
Murermester Arne Hansen, Bredebro ApS, Bredebro	<u>-95.758</u>	<u>68.707</u>	<u>50.000</u>	<u>100%</u>



## **Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **Note 6. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.